
SDĚLENÍ O UKONČENÍ TRVALÉHO POBYTU NA ÚZEMÍ ČR 

 

Já (jméno, příjmení, datum narození) ………………………………………………………………………………………………………………… 

adresa trvalého pobytu v ČR  ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

žádám o ukončení trvalého pobytu na území ČR z důvodu: ……………………………………………………………………………….. 

ke dni:  ……………………………………………………………………………… 

 

Byl/byla jsem zároveň poučen/a o povinnosti odevzdat občanský průkaz, a to do 15 pracovních dnů po ukončení 

trvalého pobytu. Občanský průkaz se odevzdává obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností, který občanský 

průkaz vydal.  Požadovaný termín – nejdříve den doručení žádosti na obecní úřad.  

 

Podpis, datum:…………………………………………………………………………………………………….. 

 

Poznámka: 

- pokud je žádost zasílána písemně, musí být podpis úředně ověřen a k žádosti musí být přiložena kopie 

potvrzení o zaplacení správního poplatku  

- žádost o ukončení trvalého pobytu podléhá správnímu poplatku ve výši 100,- Kč (žádost podána na ohlašovně 

v místě TP). Vlastní úkon je možné provést až po zaplacení správního poplatku. Nebude-li správní poplatek 

zaplacen, vlastní úkon nebude proveden! 

 

Správní poplatek je možné uhradit přímo na ohlašovně nebo po předchozí komunikaci a dohodě na některé 

z níže uvedených e-mailových adres  

hana.sedivkova@mmhk.cz,  milena.tomaskova@mmhk.cz,  romana.hnikova@mmhk.cz, 

iveta.horakova@mmhk.cz  oldrich.kaspar@mmhk.cz  

zasláním na číslo účtu MMHK: 

Platba v rámci ČR – číslo účtu 19-426511/0100, variabilní symbol VS: 23542,  
 do zprávy pro příjemce uvést: „Jméno a příjmení – ukončení trvalého pobytu na území ČR“  
 
 
Platba ze zahraničí – IBAN: CZ3301000000190000426511, SWIFT(BIC): KOMBCZPPXXX 
 variabilní symbol VS: 23542  
 do zprávy pro příjemce uvést: „Jméno a příjmení – ukončení trvalého pobytu na území ČR“  
 
POZOR:  
Při platbě ze zahraničí musí veškeré bankovní poplatky hradit zadavatel platby, nesmí se zaškrtnout, že poplatky 
hradí příjemce platby!!!  
 

Chráníme Vaše osobní údaje. V tomto formuláři se v souladu s Nařízením GDPR shromažďují v rozsahu nutném pro plnění 

zákonem uložených povinností (nebo v souvislosti s výkonem veřejné moci) pouze osobní údaje nutné pro splnění účelu, 

který vyplývá z obsahu tohoto tiskopisu. Údaje jsou zpracovávány ode dne jejich poskytnutí po dobu nezbytnou k plnění 

daného účelu, konkrétní doba zpracování je stanovena spisovým a skartačním řádem. Podrobné informace k ochraně 

osobních údajů najdete na webových stránkách města. 

mailto:hana.sedivkova@mmhk.cz
mailto:milena.tomaskova@mmhk.cz
mailto:romana.hnikova@mmhk.cz
mailto:iveta.horakova@mmhk.cz
mailto:oldrich.kaspar@mmhk.cz

